(
АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛЗИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)                                                                         [image: Герб_новый]

 (
От

05.03
.2021г
.
№
3
с.

Булзи
)

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Булзинского сельского поселения
От 20.03.2020 г. за №17

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 18.03.2020 №146-рп «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 03.04.2020 года №190-рп, с изменениями от 12.04.2020 года №212-рп, от 17.04.2020 №241-рп, от 18.04.2020 №242-рп, от 23.04.2020 №258-рп, от 30.04.2020 №2844-рп, от 06.05.2020 №288-рп, от 11.05.2020 №301-рп, от 24.05.2020 №345-рп, от 29.05.2020 №365-рп, от 31.05.2020 №366-рп, от 11.06.2020 №415-рп, от 26.06.2020 №460-рп, от 29.06.2020 №463-рп, от 10.07.2020 №504-рп от 16.07.2020 №520-рп, от 23.07.2020 №546-рп от 07.08.2020 №599-рп, от 19.08.2020 №631-рп, от 21.08.2020 №643-рп, от 04.09.2020 №679-рп от 18.09.2020 №710-рп, от 28.09.2020 №733-рп, от 02.10.2020 №757-рп от 16.10.2020 №828-рп, от 30.10.2020 №875-рп от 13.11.2020 №947-рп, от 19.11.2020 №976-рп, от 25.12.2020 №1123-рп от 22.01.2021 №14-рп, от 01.02.2021 №31-рп, от 18.02.2021 №50-рп, от 05.03.2021 №84-рп)

Внести изменения в распоряжение администрации Булзинского сельского поселения от 20.03.2020 года за №3, с изменениями от 31.03.2020 года за №5, от 31.03.2020 за №6, от 06.04.2020 за №7, от 02.07.2020 №19, от 21.07.2020 №21, от 03.08.2020 №22, от 10.08.2020 №23, от 24.08.2020 №25 от 07.09.2020 №31, от 21.09.2020 №35, от 05.10.2020 №36, от 29.10.2020 года за №37, от 02.11.2020 года за №40, от25.11.2020 за №42, №46 от 30.12.2020 г., от 27.01.2021 г. №2, от 18.02.2021 №3 следующие изменения:

1) абзац первый пункта 14 после слов «07.03.2021» дополнить словами «, с 08.03.2021 по 21.03.2021».
2) 2.) Настоящее распоряжение вступает в силу с момент его официального опубликования.
       3.)  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Булзинского
сельского поселения                                                                                                    А.Р.Титов

image1.jpeg